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                            Rozwijanie pasji u dzieci
                            
Początkiem powstawania Uczniowskich Klubów Sportowych w Polsce był rok 1994. Wysiłek twórczy kilku osób, a wśród nich Zbigniewa Kowalskiego, Wiktora Pikuli i Zbigniewa Winiarskiego z Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki nie poszedł na marne. W maju 1994 roku, ówczesny Prezes Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki Stanisław Stefan Paszczyk i Minister Edukacji Narodowej Aleksander Łuczak wystosowali pisma skierowane do dyrektorów szkół, nauczycieli, rodziców i uczniów, w których zachęcali do zakładania Uczniowskich Klubów Sportowych. Inicjatywa ta spotkała się z pozytywnym przyjęciem w naszym środowisku.


Dzięki zaangażowaniu nauczycieli wychowania fizycznego Marka Grzonki i Jarosława Fidurskiego oraz poparciu ówczesnego Dyrektora Szkoły Specjalnej w Czersku Jana Gliszczyńskiego powstał klub. Był pierwszym tego rodzaju klubem, zrzeszającym uczniów, nauczycieli i rodziców, który zakładał objęcie zajęciami nadobowiązkowymi wychowania fizycznego ogół młodzieży ze Szkoły Podstawowej Specjalnej, uczniów Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Malachinie oraz jej absolwentów na terenie miasta i gminy Czersk.


Decyzją Wojewody Bydgoskiego z dnia 19.09.1995r. wpisano pod numerem 240 do rejestrów stowarzyszeń kultury fizycznej i ich związków, stowarzyszenie kultury fizycznej pod nazwą: Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Razem” w Czersku. Po rejestracji w Urzędzie Wojewódzkim, klub zgłoszono do konkursu Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki dla nowo utworzonych UKS-ów, skąd MUKS „Razem” otrzymał sprzęt sportowy na prowadzenie sekcji lekkiej atletyki i tenisa stołowego a dwa lata później również dla nowo utworzonej sekcji żeglarskiej.


Głównymi celami klubu są:


	Planowanie i organizowanie życia sportowego uczniów.
	Angażowanie wszystkich uczniów do różnorodnych form aktywności ruchowej.
	Organizowanie zajęć sportowych.
	Organizowanie działalności sportowej.
	Organizowane lub współorganizowanie imprez sportowych o wymiarze,   powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim a nawet międzynarodowym.



Od momentu powstania klubu pragniemy, aby sport stał się drogą kształtowania zdrowia, realizacji pasji, która pomaga wypoczywać, bawić się, przeżywać radość i cieszyć się z nabywania nowych i doskonalenia posiadanych umiejętności, a także, by tworzyć warunki dla szeroko pojętej integracji młodzieży niepełnosprawnej  w społeczności lokalnej. Staramy się promować wiele dyscyplin sportowych, do których oprócz wyżej wymienionych należy; piłka nożna, pływanie, ringo czy badminton. W większości naszych poczynań jesteśmy wspierani przez Ministerstwo Sportu, Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego, Starostwo Powiatowe w Chojnicach, Urząd Miejski w Czersku  jak również przez lokalnych sponsorów.


Obecnie działalność  Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „RAZEM” prowadzona jest w czterech obszarach:


	Aktywne funkcjonowanie w strukturach Towarzystwa Społeczno Sportowe „Sprawni Razem”;
	Udział w prestiżowych imprezach wojewódzkich, ogólnopolskich a nawet europejskich – szkolenie dzieci i młodzieży głównie w sekcjach piłki nożnej, lekkiej atletyki i tenisa stołowego;
	Organizacja  zawodów  sportowych  na szczeblu powiatu, województwa (dziesięciokrotnie byliśmy organizatorami Mistrzostw Województwa w Biegach Przełajowych i czterokrotnie Mistrzostw Województwa w Halowej Piłce Nożnej;
	Organizacja obozów i zgrupowań sportowych – na przestrzeni działalności klub zorganizował 9 obozów, w których uczestniczyło 165 sportowców reprezentujących różne dyscypliny sportowe;



Wszystkie  te działania  propagują sport  jako pasje, sposób spędzania  wolnego  czasu przynoszą wysokie sukcesy, a to prowadzi do podniesienia poziomu proponowanej przez szkołę oferty edukacyjnej, a tym samym  do podniesienia jakości pracy  szkoły oraz może przyczynić się do  zapobiegania patologiom społecznym.


Osiągniecia zawodników Klubu w roku 2018:


2018


MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W TENISIE STOŁOWYM - SŁUPSK 2018


	I miejsce Jan Janikowski
	II miejsce Karol Parolski
	III miejsce Alan Górski



MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ – CZERSK 2018


	I miejsce



MISTRZOSTWA POLSKI W TENISIE STOŁOWYM ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ SPORTOWYCH „SPRAWNI RAZEM” – CIECHANÓW 2018


	IV miejsce Jan Janikowski



HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI  ZSS „SPRAWNI  RAZEM” w PIŁCE NOŻNEJ DZIEWCZĄT – SŁUPSK 2018


	I miejsce – udział zawodniczki Natalii Babińskiej



MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ SPORTOWYCH „SPRAWNI RAZEM” - WARSZAWA 2018


	II miejsce sztafeta 4x50 m stylem dowolnym - Natalia Babińska, Patrycja Babińska



	II miejsce - styl dowolny - 50m – Natalia Babińska
	II miejsce – styl grzbietowy – 50m – Natalia Babińska



MISTRZOSTWA POLSKI W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - OSTRZESZÓW 2018


	III miejsce Patrycja Babińska



	VI miejsce Żaklina Pastwa



MISTRZOSTWA POLSKI W PIŁCE NOŻNEJ 11-to OSOBOWEJ – OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 2018


	IV miejsce – Krystian Lewandowski, Dawid Turzyński, Marcin Jędrzejewski, Karol Parolski, Mateusz Rekowski, Alan Górski



MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W LA - WEJHEROWO 2018


Wyniki:


Grupa młodsza:


	Emilia Pestka – I miejsce na 800m, II w skoku w dal
	Patrycja Babińska – II miejsce na 800m, IV w skoku w dal
	Jakub Miszczak – II miejsce na 60m, II w skoku w dal



Grupa starsza:


	Mateusz Rekowski – I miejsce na 1500m, I w skoku w dal
	Dawid Turzyński – II miejsce  na 60m, II w skoku w dal
	Krystian Lewandowski – III miejsce w skoku w dal, IV na 60m



MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH – GDAŃSK 2018


	I miejsce Emilia Pestka;
	II miejsce Patrycja Babińska:
	III miejsce Żaklina Pastwa
	I miejsce Mateusz Rekowski
	II miejsce Jan Janikowski
	I miejsce w kategorii dziewcząt młodszych, III miejsce w kategorii chłopców młodszych
	I miejsce w klasyfikacji generalnej.



MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W PIŁCE SIATKOWEJ- LĘBORK 2018


	II miejsce - Hrynewka Wojciech, Lewandowski Krystian, Parolski Karol, Rekowski Mateusz, Zdunek Jakub, Janikowski Jan, Turzyński Dawid



MISTRZOSTWA POLSKI W LA - KRAKÓW 2018


	I miejsce rzut oszczepem, II miejsce skok w dal - Natalia Babińska,
	II miejsce skok w dal, V miejsce 800m - Emilia Pestka,;
	VIII miejsce 1500m, VI miejsce skok w dal - Mateusz Rekowski
	XI miejsce 100m, IV miejsce skok w dal - Dawid Turzyński,
	IV miejsce sztafeta 4x100 - Natalia Babińska



I miejsce reprezentacji województwa w klasyfikacji medalowej w kategorii starszej i II miejsce w kategorii młodszej.


OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ W TENISIE ZIEMNYM – KŁODZKO 2018


	III miejsce singiel Natalia Babińska
	I miejsce singiel Dorota Kostka
	I miejsce debel N. Babińska
	III miejsce debel Dorota Kostka



MISTRZOSTWA EUROPY W PIŁCE RĘCZNEJ KOBIET INAS FID – PORTUGALIA 2018


	I miejsce - udział zawodniczek Natalii Babińskiej i Marceliny Choińskiej



MISTRZOSTWA EUROPY W TENISIE ZIEMNYM INAS FID – PARYŻ 2018


	I miejsce – debel kobiet – Natalia Babińska
	V miejsce – singiel – Natalia Babińska
	V miejsce – mikst – Natalia Babińska



MISTRZOSTWA ŚWIATA W TENISIE ZIEMNYM  INAS FID- PARYŻ 2018


	II miejsce – debel kobiet - Natalia Babińska
	VII miejsce – singiel - Natalia Babińska
	VII miejsce – mikst - Natalia Babińska



MISTRZOSTWA ŚWIATA W PIŁCE NOŻNEJ INAS FID – SZWECJA 2018


	III miejsce – udział zawodnika Klubu Rafała Szkatuły



MISTRZOSTWA POLSKI W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - WARSZAWA 2018


	III miejsce – Emilia Pestka
	IV miejsce Patrycja Babińska
	VI miejsce Jan Janikowski
	VII miejsce Mateusz Rekowski



MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W JESIENNYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH – LĘBORK 2018


	I miejsce  Emilia Pestka



	II miejsce Patrycja Babińska
	III miejsce Żaklina Pastwa
	III miejsce Jan Janikowski
	II miejsce Mateusz Rekowski
	I miejsce w kategorii dziewcząt młodszych,
	II miejsce w klasyfikacji ogólnej.



OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ W PIŁCE NOŻNEJ DZIEWCZĄT ZSS SPRAWNI RAZEM – CHOSZCZNO 2018


	I miejsce – udział zawodniczek – Natalia Babińska, Patrycja Babińska, Emilia Pestka



OGÓLNOPOLSKI  TURNIEJ BADMINTONA – KONIN 2018


	Natalia Babińska – III miejsce – singiel kobiet
	Emilia Pestka – III miejsce – singiel dziewcząt
	Patrycja Babińska, Emilia Pestka – II miejsce debel kobiet
	III miejsce w klasyfikacji generalnej



OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ W FUTSALU DZIEWCZĄT ZSS SPRAWNI RAZEM – PŁOCK 2018


	I miejsce – udział dwóch zawodniczek – Natalia Babińska, Emilia Pestka



OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ UNIHOKEJA ZSS SPRAWNI RAZEM – ELBLĄG 2018


	II miejsce



 


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Ze środków uzyskanych z 1% odliczenia podatku pokryjemy część kosztów wyjazdu na zawody sportowe. Środki te wykorzystamy na zakup sprzętu sportowego dla zawodników Klubu. Rónież przeznaczone będą na organizację imprez organizowanych przez nasz Klub (nagrody, wyżywienie, opłaty sędziów i opieki medycznej).


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Więcej o nas
                            
Celem Klubu jest:

1. Planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów w tym uczniów niepełnosprawnych w oparciu o możliwości obiektowe i sprzętowe szkoły oraz o pomoc organizacyjną i materialną rodziców i sympatyków Klubu.

2. Angażowanie wszystkich uczniów do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier i zabaw dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych.

3. Uczestniczenie w imprezach sportowych organizowanych na obszarze działania samorządu terytorialnego i poza nim.

4. Organizowanie zawodów i imprez sportowych różnych szczebli.

5. Organizowanie zajęć sportowych dla uczniów szkoły w tym uczniów niepełnosprawnych i jej absolwentów w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej.

6. Organizowanie działalności sportowej ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych.

7. Organizowanie uczniom wszystkich klas różnorodnych form współzawodnictwa sportowego.

8. Kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości poprzez uczestnictwo w realizacji zadań sportowych Klubu.

9. Organizowanie obozów sportowych i rekreacyjnych dla zawodników Klubu w tym zawodników niepełnosprawnych.


						

					

                
                
                


					    

					

					
                        
                            
						

						
                            	Obszar działalności:Sport i rekreacja
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000286225
	Konto:57 8147 0002 0003 1701 2000 0010
	Adres:Batorego, 15 89-650 Czersk
	WWW:www.muks-razem.ugu.pl
	E-mail:jarek60006@wp.pl
	Telefon:609138794
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MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "RAZEM"
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.

                                            


                                
	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                
	
                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium

                                

	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                
	
                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT

                                            

                                            

                                            Rozlicz Online
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
                            
                        

                    

                

            

        

    








    

		


        


    
        
            
                
                    
                        
                            ×
                        
                        PITax.pl Łatwe podatki jest już zainstalowany

                        
                            


                            

                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
                                przeglądarce

                            Rozlicz
                                PIT

                            

                            

                        
                    

                

            

        

    




	    
		
    
        
        	
                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.

                

            


        
        
            	
                    
                        
                    

                    
                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika

                    

                


        

    




		

		 

    
		

		

		

		

		

		

		

    





    Media o nas:

    
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

    





	
		
			
				Formularze PIT

					PIT-37 za 2023/2024
	PIT-28 za 2023/2024
	PIT-36 za 2023/2024
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				Podatek PIT

					Program PIT 2024
	e-Urząd Skarbowy
	Korekta PIT
	Dostałem PIT-11
	Polski Ład 2024
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	Poradniki podatkowe
	Ulgi Podatkowe
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	Zalety programu PITax.pl
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				Wynagrodzenie
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.

    



        
		
    
        
            
        

		
            Pobierz aplikację:

            
        

        
            Znajdziesz nas:

            
            
            
        


    




	
		
			
			
			
				Pomoc Techniczna

					534 30 50 40
	pn-pt 9:00 – 17:00
	pomoc@pitax.pl


			

			
			
				Krajowa Informacja Skarbowa

					22 330 0 330
	pn-pt 8:00 – 18:00
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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